Die Lunae et Martis mane Hora 7—8 Exercitium legendi cum Semiprimanis; 8—9 Exercitium Declinandi et Conjugandi cum Primanis urget. A meridie Hora 2—3 Exercitium Declinandi et Conjugandi instituit cum Primanis.

Die Mercurii mane Hora 7—8 Exercitium Catecheticum Microelianum cum Tertianis. 8—9 Exercitium Analyseos Catecheticae Latinae secundum Grammaticam cum Secundanis.

Die Jovis et Veneris eadem exercentur Lectiones, quae die Lunae et Martis, ut et Die Saturni eadem, quae die Mercurii.

IOACHIMUS DREIER COLLE-
GA INFIMUS,

Die Lunae Martis Jovis et Veneris Hora 7 matut. legunt Anagnostae seu Legentes: sub initio autem ascribuntur aliquot vocabula sequentibus horis cum lectione recitanda.

Hora 9 legunt Abcdarii et Syllabistae atque vocabula ascripta una recitant, ac superiora repetunt.

A meridie hora 1 legunt Abcdarii, caeteris interim coram Antepenultimo scripturam exhibentibus.

Hora 3 legunt Alphabetarii et Syllabistae, et vocabula simul repetunt praescripta.

Die Mercurii et Saturni Hora 7 recitatur ab Alphabetariis et Syllabistis Catechismus Germanico-Latinus.

Hora 9 legitur Epistola et Evangelium Dominicale vel Catechismus Germanico-Latinus: et sacra Sententiola aut ex Evangelio aut ex alio loco Biblico exscripta die Mercurii ediscenda et tabulae ascripta proponitur et die Saturni exigitur.

Et sic in Classibus IV inferioribus Hebdomadariae operae in Schola insumendae clauduntur, subjuncta pia cantiuncula et Doxologia: quod ipsum non tantum, cum Schola est mittenda, sed et singulis Lectionibus finitis, quotidie fieri consuevit.

NUMERUS SCHOLASTICORUM.

Omnium et singulorum certus semper dari non potest: quandoquidem aliqui modo veniunt, modo abeunt; praesertim in Classe ultima.

Interim pro tempore numerantur

	V	65
	IV	52
In Classe	III	48
	II	60
	I	93

Praeter pueros minores illos, quos Discipuli majores in Suprema Classe a latere sibi assidentes habent; quorum fere sunt 25.

318
25
343

Schulnachrichten.

I. Allgemeine Lehrverfassung.

1. Übersicht über die einzelnen Lehrgegenstände und die für jeden derselben bestimmte Stundenzahl.
A. Gymnasium.

Lehrgegenstände.	Ia	Ib	Ib	IIa	IIa	IIb	IIb	IIIa	IIIa	IIIb	IIIb	IV	IV	V	V	VI	VI	Σa.
	1.	2.	2.	1.	2.	D.	M.	D.	M.	D.	M.	D.	M.	D.	M.	D.	M.	
Religionslehre	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	36
Deutsch und Geschichtsz.	3	3	3	3	3	3	3	2	2	2	2	2	3	3	3	4	4	49
Latein	6	6	6	6	6	7	7	7	7	7	7	7	7	8	8	8	8	118
Griechisch	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	—	—	—	—	—	—	66
Französisch	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	4	4	—	—	—	—	36
Geschichte und Erdkunde	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	4	4	2	2	2	2	49
Rechnen und Mathematik	4	4	4	4	4	4	4	3	3	3	3	4	4	4	4	4	4	64
Naturbeschreibung	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	2	2	2	2	2	2	16
Physik, Chemie u. Mineralogie	2	2	2	2	2	2	2	2	2	—	—	—	—	—	—	—	—	18
Schreiben	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	2	2	8
Zeichnen	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	2	2	2	2	—	—	12
Singen	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	2	2	8
Chorsingen	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	—	—	24
Turnen	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	24